[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

    PREFEITURA MUNICIPAL DE GRÃO MOGOL/MG

CNPJ: 20.716.627/0001-50

_________________________________________________________________

ATA DE REUNIÃO DO PREGOEIRO E DA EQUIPE DE APOIO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 073/2023
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2023
Aos 27(vinte e sete) dias do mês de julho de 2023, às 13h, reuniu-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Grão Mogol/MG, o Pregoeiro Sr Edilson Braz de Sousa, e a Equipe de Apoio formada por Isabel Cristina dos Santos Carvalho e Eliane Oliveira Porto, para dar prosseguimento ao PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 073/2022, PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material esportivo para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esportes e demais Secretarias do Município de Grão Mogol/MG.

Ausentes as Licitantes.

O Pregoeiro recebeu da empresa PETTERSON PEREIRA DOS SANTOS, CNPJ 37.067.319/0001-44, pelo whatsapp, a CND Municipal emitida pela Prefeitura Municipal de Taiobeiras, nesta data, com chave de validação nº 20230001040, e validade de 90(noventa) dias.
A CND Municipal foi conferida e autenticada mediante consulta no site oficial da Prefeitura Municipal de Taiobeiras, atestando sua regularidade, como comprova documento anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada esta ata, que após lida e aceita, segue assinada pelos presentes.

Grão Mogol/MG, 27 de julho de 2023.

Edilson Braz de Sousa

Isabel Cristina dos Santos Carvalho

Pregoeiro

Equipe de Apoio

Eliane Oliveira Porto

Equipe de Apoio